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Hovedstyretfor Vassdrags-og Elektrisitetsvesenet.

Ytre FjordaneKraftlag.

Reguleringav Skorvenvatni korvenvassdraget.

Hovedstyretsbrev senest 11. f.m. - 1712/57- V.

Vedlagt sender en 5 gjenparterav departementetsbrev av idag

til Elektrisitetsforsyningeni åogn og l'jordanevedrörendeoven-

nevnte sak.

DepartementetbemyndigerHovedstyrettil å godkjenneansettelsen

av den som skal forestå manövreringen,til å treffe bestemmelserom

utförelsenav hydrologiskeiakttagelserog approberedetaljplanerog

före tilsyn med anleggetsutförelseog senere vedlikehold.

Sakens dokumenterfölger vedlagt.

0 s 1 o, den 5. februar 1958.


Et,ter ullmakt

/
(1 Wet

agfinn Mellum

E. Björnvall



DET KONGELIGE DEPARTEMENT FOR INDUSTRI OG HÅNDVERK

Jnr. 99/58 IDV. NVE000218
JLP/AA.

V 1958 ,

Elektrisitetsforsyningeni Sogn og l''jordane,

Sandan e.

Ytre FjordaneKraftlag.

Reguleringav Skorvenvatni bkorvenvassdraget.

I medhold av lov om vassdrazeneav 15. mars 1940 § 62 nr. 1

og bemyndigelsegitt ved kongeligresolusjon28. juni 1946 til-

lates Ytre Fjordane Kraftlag a eksproprieredet som trengs av grunn

og rettighetertil å -regulereSkorvenvatn(dyravatn)i Skorven-

vassdrageti Vevring herred 3 m meJ.lomkotene 40 og 43 i det vesent-

lige i samsvarmed s'dknadav 1. november 1954 med vedlegg fra Elek-
• trisitetsforsyningeni Sogn og -Fjordane.

Tillatelsengis på fölgende

Anleggetseier plikterå utfJre sikringsarbeiderved utlö-

pet av bekken over Leif dyrens eiendomog hvor det ellers

skulle vise seg påkrevd.

För arbGidet påbegynnesskal planenG godkjennesav Hoved-

styret for Norges vassdrags-og elektrisitetsvesen.

Utförelseog det senare vedlikeholdskal undergis offentlig

tilsyn og de hermed forbundneutgifterutredes av anleggetseier.
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2.

Til fremme av fisket plikter anleggetseier å sette ut

yngel og/eller settefiski den del av vassdragetsom be-

rdres av reguleringenog utbyggingenfra det tidspunkt,

i det antall, av de arter og på den måte vedkommendedeparte-

ment bestemmer.Anleggetseier bærer alle utgifter som fdlger

med dette pålegg. For å hindre utvandringav fisk gjennom

driftstunnelenplikter anleggetseier, dersom vedkommende

departamentfinner det nddvendigog etter dette departements

bestemmelseå anbringegitter eller annen sperreanordning

foran tappelukenog/ellertunnelinntaketsamt bære de utgifter

som fdlger med ånskaffelse,oppsettingog vedlikehold.

Dersom departementetfinner det nddvendigmed års mellomrom

å foreta fiskeribiologiskeundersdkelseri det berörte om-

råde, plikter.anleggetseier å bære utgiftene til disse

undersdkelser.

3.

Vannslippingenskal forogå overensstewende med et regle-

ment som Kongen på forhåndutferdiger.En norsk statsborger

som vedkommendedepartamentgodtar skal forestå manövreringen.

Ekspropriasjonsskjdnnkan ikke påbegynnesfdr manövrerings-

reglementeter fastsatt.

Reguleringsanlaggetseier skal etter nærmere bestemmelse

av departementetutfbre de hydrografiskeiakttagelsersom i

det offentligesinteressefinnes påkrevd og stille det inn-

vunne materialetil disposisjonfor det offentlige.Den til-

latte lavesto tapningsgrensebetegnesved et fast og tydelig

vannstandsmerkesom det offentligegodkjenner.

Kopier av alle karter som konsesjonærenmåtte la oppta i

anledningav anlegget skal tilstillesNorges GeografiskeOpp-

måling med opplysningom hvordan målingene_er utfört.



Den sikkerhetsstillelsepå kr. 2000,- som er betinget

i Ytre Fjordane Kraftlagekonsesjonpå erverv og regulering

av Skorvenvassdragetm.v. av 16. september1938 III post 1

gjbres gjeldendeogså for denne tillatelse.

b.

Kraftlagetunderaster seg de beste=lser som til enhver

tid måtte bli truffetav vedkommenderegjeringsdepartement

til kontroll med overholdelsenav de oppstiltebetingelser.

De med kontrollenforbundne-11giftererstattesdet offent-

lige av kraftlagetetter nærmere av vedkommendedepartement

fastsatteregler.

Hovedstyretfor Vassdrags-og Åldektrisitetsvesenethar bl.a.

uttalt fblgende i anledningav sdknaden

"Da turbininstallasjonener på 4000 hk (tilsvarendevel 8m3/sek)
har Hovedstyretikke noe å innvendemob et inntaksbasseng•avnevnte
stdrrelse.En reguleringi reguleringslovensforstand skulle det
således ikke bli tale om her og man antar at sdknaden som vanlig
i lignende tilfelleblir å behandle etter vassdragslovens§ 62."

En gjdr oppmerksompå at kraftlagetskonsesjonav 16. september

1938 omfatter fallet fra Skorvenvatntil sjben. De vilkår som er

fastsatt i.ervervskonsesjonengjelder også for utbygningsarbeidene.

Departementetfastsetterfdlgendereguleringsreglementfor

reguleringav Skorvenvatni Skorvenvassdraget:

1.
Reguleringsgrenseneer:
Övrekote 	 43,0
Nedre kote 	 40 \J

Reguleringshdyde.	 3,0 m

Reguleringsgrenseneskal betegnesved faste og tydeligevann-

standsmerkersom det offeetligegodkjenner.

Det skal ved tappingenhas for bye at vdssdragetstidligere

flomvassfbringså vidt mulig ikke forbkes.For bvrig foregår

vannslipningenetter Ytre Fjordane Kraftlagsbehov.



 

Det skal pases at reuleringsdammen til enhver tid er i

god stand og at overldpetså vidt mulig ikke hindres av is eller

lignende.

Det fdres protokollover mandvreringenog avleste vann-

stander samt observeresog noteres om det forlangesregnmangder

temeraturm.v. v protokollensendes om det forlangesavskrift

til Vassdrags-og elektrisitetsvesenet.




Til å foreståmandvreringenantas en norsk statsborger

som godtas av vedkommendedepartement.




Tvist om forståelsonav dette reglementavgjdresmed bin-

dende virkningav vedkommendedepartement.




Ferandringeri dette reglement kan kun foratas av Kongen

etter at de interessertehar hatt anledningtil å uttale seg.

Til vilkåreneskal departementatbemerke:

En skal be innsendttil Hovedstyretfor Vassdrags-og Elektri-

sitetsvesenettil approbasjondetaljerteplaner m.v. for anlegget

(i to eksemplarer)i den utstrekningde ikke alleredeer innsendt,

jfr. vilkårenespost 1, 2. ledd.

Forslag til ansettelseav den som skal forestå mandvreringen

bes likeledesinnsendttil hovedstyret,jfr1 vilkårenespost 3
og manövreringsreglementetspost 4.

Om utfdrelsenav hydrologiskeiakttagelser,jfr. vilkårenes

post 4, vil kraftlagetsenere få meddelelsefra Hovedstyretfor

Vassdrags-og Elektrisitetsvesenet.

Landbruksdepartementetvil gi nærmere bestemmelservedrörende

vilkårenespost 2.

Departementethenleder oppmerksomhetenpå bestemmelseni vass-

dragslovens§ 133 nr. 5, hvoretter det, hvis erstatninger_vedeks-

propriasjonsskjdnnfastsettestil en årlig avgift, blir å stille

sikkerhetsom departementetgodkjenner.Når skjdnn er holdt, imöte-



ses evantueltforslag til depositumtil Industridepartementet,

Vassdragsavdelingen,

Departementetforbeholderseg for dvrig å treffe enhver

ytterligerebestemmelSesom måtte anses påkrevd i anledningav de

fastsattevilkår og kontrollonMed deres overholdelse,jfr. post 6.

Söknadenog de tre vedlagte togningerfdlger vedlagt,forsynt

./. med departementetspåtegningav idag. En ber snarestinnsendt


ytterligereto eksemplarerav söknadenog tegningentil departe-

mentet.

En gjdr oppmerksompå at skjdnn må være holdt innen ett år etter

at tillatolsener gitt, ellers faller den bort, jfr. vassdragslov-• ens § 130 nr. 1.

To gjenparterav dette brev ligger ved.

0 s 1 o, den 5. februar 1958.

Etter fullmakt
/: /
/

(

D'SgfinnMollum

E. 13drnvall•


